®
La Tecnoimballaggi nasce dopo un’esperienza di lunghi anni nel campo del packaging
offrendo soluzioni per ogni tipo di esigenza per l’imballaggio e il confezionamento.
Siamo specializzati nella progettazione, nella produzione e nella commercializzazione
di macchine reggiatrici semi-automatiche ed automatiche per ogni tipo di esigenza nel
settore dell’imballaggio, inoltre siamo all’avanguardia negli avvolgitori di film estensi-
bili per ogni tipo di esigenza e forni di termoretrazione. I nostri prodotti sono sinonimo
di affidabilità, qualità e durata.

Coils per box
4 1 2 2 2 1
N° Bobine per pallet
Coils per pallet
52 52 30 30 30 52
6
CODICE
LARGHEZZA
REGGIA
LARGHEZZA
BOBINA
CARICO
DI ROTTURA
DIAMETRO
INTERNO
TEC-9500 9 500 280 76
TEC-13500 13 500 400 76
TEC-13350 13 350 370 76
TEC-91500 9 1500 280 76
TEC-131100 13 1100 400 76
TEC-16850 16 850 475 76
TEC-19600 19 600 570 76
TEC-16600H 16 600 620 76
TEC-19500H 19 500 770 76
TEC-38100 38 100 2000 76
CODICE
LARGHEZZA
REGGIA
LARGHEZZA
BOBINA
CARICO
DI ROTTURA
DIAMETRO
INTERNO
TEC-13100COMP 13 1100 340 200
TEC-16850COMP 16 850 450 200
TEC-19600COMP 19 600 500 200
TEC-2500COMP 25 500 650 200
TEC-32350COMP 32 350 1600 200
REGGETTA TESSILE
REGGETTA COMPOSITA
GANCI BUCKLES ZINCATI
MISURA CODICE
PZ.
PER SCATOLA
13x3,30 TEC-BUCKLES13 1000
16x3,50 TEC-BUCKLES16 1000
19x4 TEC-BUCKLES19 1000
25x5 TEC-BUCKLES25 500
32x7 TEC-BUCKLES32 250
38x7 TEC-BUCKLES38 200
KIT REGGETTA TESSILE/COMPOSITA
CON GANCI ZINCATI
Kit composto da:
-scatola dispenser